
                                                                                   Návod k obsluze
T322C - 3x dálkově ovládaná zásuvka+3kanál.D.O. LTC

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu.
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité
pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim
odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej
mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit 

Použití:
1. Vložte baterii do dálkového ovladače a dbejte na správnou polaritu baterie. 

2. Použití: 
a. Vložte zásuvku do síťové zásuvky. Červená LED se rozbliká po dobu asi 10 sec., to 
znamená, že zásuvka je připravena ke kódování. 
b. Během této doby stiskněte požadované tlačítko ON na dálkovém ovladači. LED indikátor 
přestane blikat a začne svítit. Nyní se dá zásuvka ovládat zvolenými tlačítky ON a OFF. 
c. Pokud se kódování nepodařilo, LED indikátor stále bliká a po 30sec. můžete opakovat krok 
2b. 
d. Pokud potřebujete ovládat více zásuvek, postupujte podle bodů 2a. a 2b. 
e. Každý přijímač se může naučit max. 8 párů kódů. 

3. Ovládání: 
Stiskem příslušného tlačítka ON zapnete odpovídající zásuvku. Spotřebič, připojený k této 
zásuvce, se zapne. Stiskem odpovídajícího tlačítka OFF se tento spotřebič vypne. 

4. Mazání: 
Pokud chcete smazat Kód v zásuvce, vyjměte a po té znovu zasuňte zásuvku do síťové 
zásuvky. Červená LED se rozbliká na znamení, že zásuvka je připravena. Pak stiskněte 
odpovídající tlačítko OFF na dálkovém ovladači. LED zhasne na znamení, že se kód smazal. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Technické údaje: 
Napájecí napětí: 230 V AC
Napájení dálkového ovladače: 12V (23A)
Přenosová frekvence: 433,92 MHz
Maximální zatěžovací proud: 2300W / 10A
Třída těsnosti IP20
Dosah Až 30 metrů
Uzemnění ANO
Radiem řízená zásuvka：typ 55001FRX10 
Spínaný výkon：1000W 

Údržba a čištění 

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


